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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie projektow budowlano — wykonawczych, wielobranzowych modernizacji Apteki Szpitalnej, nr
sprawy NZZ/39/D/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych ( Dz. U. z
2007 r., Nr 223, poz. 1655 z poézn. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi w toku post¢gpowania o udzielenie
zamowienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1
Czy zasilacz centralny tylko dla apteki, czy dla wigkszego obszaru ?

Odpowiedz na zapytanie:
Lokalny dla zapewnienia podtrzymania technologii i bezpieczenstwa pracy krytycznych urzadzen.

Zapytanie 2

Czy urzadzenia technologiczne apteki beda miaty zapewnione zasilanie rezerwowe i gwarantowane z istniejacego
uktadu energetycznego szpitala ?

Odpowiedz na zapytanie:

Szpital posiada uktad zasilania rezerwowego i gwarantowanego. W trakcie projektowania nalezy okresli¢ sposob ich
wykorzystania w zaleznosci od projektowanej technologii i zaprojektowa¢ nowa struktur¢ zasilajaca pomieszczenia
apteczne i urzadzenia towarzyszace pracujace na rzecz pomieszczen apteki, ktorych lokalizacja moze w zaleznosci od
projektu znalez¢ si¢ po za obrgbem pomieszczen aptecznych. Projekt musi by¢ kompletny i spojny tzn. na jego
podstawie musi wykonawca zamontowa¢ i odpowiednio zasili¢ wszystkie urzadzenia z zaproponowanej przez
projektanta technologii.

Zapytanie 3
Gdzie maja by¢ podlaczone elementy nadzoru (monitoring, alarmy), czy bedzie to niezalezny uktad tylko dla apteki ,

czy podiaczony do systemu szpitala ?
Odpowiedz na zapytanie:
Na etapie szczegdtowego projektowania uktad nalezy zintegrowaé z istniejacym systemem monitoringu.

Zapytanie 4
Jaka jest wysokos$¢ od poziomu posadzki do spodu podciagéw w pomieszczeniach apteki i w korytarzach ?

Odpowiedz na zapytanie:
Standardowo jest to 260 cm, Poniewaz jest to modernizacja Zamawiajacy wymaga kazdorazowo wykonania w
miejscach stosownych pomiardéw obiektu fizycznie istniejacego.
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